Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 292 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«09» января 2023 г. № 1/3 -ОД

«О создании комиссии административно
общественного контроля за организацией
питания в МОУ Детском саду № 292»

В целях организации рационального питания, контроля за качеством
приготовления пищи и получением в полном объеме, по установленным нормам
количества продуктов питания в соответствии с Санитарно
эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и
Положением об административно -  общественном контроле за организацией
питания в МОУ Детском саду № 292.

ПРИКАЗЫВАЮ :
1 .Утвердить состав комиссии административно -  общественного контроля за
организацией питания воспитанников в МОУ Детском саду №292:

- председатель комиссии административно -  общественного контроля за
организацией питания воспитанников, заведующий МОУ детским садом №292
Григорян Е.Г.;

- Секретарь: Макнунова Т.В.
Члены комиссии административно -  общественного контроля за организацией

питания воспитанников:
- Кузьмина Т.И. (старшая мед.сестра);
- Ковалеву М.Г. (вос-ль).
От родительской общественности:
- Голованова Ю.Н. (группа № 3);
- Лысикова А.С. (группа № 4);

2.Утвердить план работы комиссии административно -  общественного контроля
за организацией питания воспитанников в МОУ детском саду №292 на 2023 год
(Приложение № 1).
3. Ответственность за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 292 Е.Г. Григорян